87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v 
znení neskorších predpisov.   

2. Cena poskytnutých služieb mesačne: 
Suma bez DPH:    380,00 Eur 
Sadzba DPH 20%:     76,00 Eur 
Suma s DPH:    456,00 Eur 
(slovom: štyristopäťdesiatšesť Eur s DPH)   

3. Celková cena poskytnutých služieb po dobu trvania tejto zmluvy: 
Suma bez DPH:    9 120,00 Eur 
Sadzba DPH 20%:   1 824,00 Eur 
Suma s DPH:               10 944,00 Eur 
(slovom: desaťtisíc deväťstoštyridsaťštyri Eur s DPH)   

4. Celková zmluvná cena uvedená v odseku 2 a 3 tohto článku zmluvy je konečná. V cene podľa odseku 2 a 3 tohto článku 
zmluvy sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa spojené s poskytovaním predmetu plnenia podľa tejto zmluvy. 
Poskytovateľ pri jej určení v zmysle ponuky poskytovateľa predloženej vo verejnom obstarávaní vzal do úvahy všetko,